АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
   Ефремово-Зыковский  сельсовет
     Пономаревского района
       Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13.01.2020  № 03-п

        с.  Ефремово-Зыково

«О рассмотрении Протеста Прокурора от 19.12.2019 г.
 №7-1-2019-Д на постановление
 администрации МО Ефремово-
Зыковский  сельсовет  № 40-п от 18.10.2017»

     Рассмотрев с участием представителя Прокуратуры Протест Прокурора Пономаревского района от 19.12.2019 г. № 7-1-2019-Д на постановление администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет  от 18.10.2017 № 40-п «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» администрации МО Ефремово-Зыковский  сельсовет:

1. Удовлетворить Протест Прокурора Пономаревского района от 19.12.2019 г. № 7-1-2019-Д на постановление администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет от 18.10.2017  № 40-п «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
2.  Привести постановление администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет от 18.10.2017 № 40-п «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в соответствии с
 законодательством РФ.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
1.  Настоящее Постановления вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                  В.В. Чегодаев

Разослано: Прокуратура Пономаревского района, в дело.

 АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
   Ефремово-Зыковский  сельсовет
     Пономаревского района
       Оренбургской области

Сообщение о рассмотрении Протеста
Прокурора от 19.12.2019 № 7-1-2019-Д
на постановление администрации
МО Ефремово-Зыковский сельсовет
№ 40-п от 18.10.2017

   Рассмотрев Протест Прокурора Пономаревского района от 19.12.2019 г. № 7-1-2019-Д на постановление администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет от 18.10.2019 № 40-п «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Администрация МО Ефремово-Зыковский сельсовет сообщает протест удовлетворен.
Постановление администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет от 18.10.2017  № 40-п   «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» приведено в соответствие с действующим законодательством РФ.

 Приложение:
1. Копия Постановления Администрации МО Ефремово_зыковский сельсовет  от 13.01.2020 № 04-п  «О рассмотрении Протеста Прокурора Пономаревского района от 19.12.2019 г. № 7-1-2019-Д на постановление администрации МО  Ефремово-Зыковский сельсовет от 18.10.2017 № 40-п «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
1. Копия Постановления Администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет от 13.01.2020 № 04-п «О внесении дополнений в  Постановление администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет от 18.10.2017 № 40-п «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Глава сельсовета                                                                               В.В. Чегодаев

[bookmark: _GoBack]      АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
   Ефремово-Зыковский  сельсовет
     Пономаревского района
       Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13.01.2020  № 04-п

        с.  Ефремово-Зыково

«О внесении дополнений и изменений
 в Постановление от 18.10.2017  № 40-п
 Администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет

Во исполнение Протеста Прокурора Пономаревского района от 19.12.2019 г. № 7-1-2019-Д на постановление администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет от 18.10.2017 № 40-п «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Администрации МО  Ефремово-Зыковский сельсовет:
[bookmark: sub_1]1. Внести в порядок ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного Постановлением от 18.10.2017 № 40-п Администрации МО Ефремово-Зыковский  сельсовет (далее по тексту – Порядок) следующие дополнения и изменения:
1.1. Статью 11 раздела 4 Порядка изложить в новой редакции:
 «Перечень и вносимые в него изменения подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет и (или) на официальных сайтах информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.».
[bookmark: sub_3]2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_4]3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельсовета                                                                     В.В. Чегодаев

Разослано: Прокуратуре Пономаревского района, в дело.